
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 405508-2011 z dnia 2011-11-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 522.400,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2011 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów. Kredyt... 
Termin składania ofert: 2011-12-15 

 

Niechlów: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
522.400,00 zł Gminie Niechlów. 

Numer ogłoszenia: 428422 - 2011; data zamieszczenia: 15.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 405508 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego w 

wysokości 522.400,00 zł Gminie Niechlów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 

522.400,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2011 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. Kredyt zostanie 

uruchomiony w jednej transzy w wysokości 522.400,00 PLN. Podstawą określenia stopy 

oprocentowania będzie stawka WIBOR 1M + stała marża banku. Marża, prowizje oraz inne opłaty 

banku w całym okresie nie mogą ulec zmianie. Oprocentowanie kredytu będzie liczone jako średnia 

arytmetyczna notowań stawki WIBOR 1M z miesiąca poprzedzającego naliczenie odsetek, 

powiększone o marżę banku na dzień otwarcia ofert. Bank powiadamia kredytobiorcę o zmianie 



oprocentowania na piśmie. Okres kredytowania 10 lat od daty podpisania umowy kredytu. Spłata 

kapitału następować będzie w kwartalnych ratach: 40 rat po 13.060,00 PLN. Pierwsza spłata raty 

kapitałowej nastąpi 25 marca 2012 r. Spłata odsetek miesięczna, płatna każdego 25-go dnia 

kalendarzowego miesiąca. Pierwsza spłata odsetek nastąpi 25 stycznia 2012 r. Przy naliczaniu 

odsetek należy przyjąć kalendarz rzeczywisty 360 dni - 30. Jeżeli termin spłaty rat kapitałowych i 

odsetek przypada w dzień wolny (soboty, niedziele i święta) spłata nastąpi w pierwszym dniu 

roboczym po wyznaczonej dacie. Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z 

deklaracją wekslową. Deklaracja wekslowa i weksel będą kontrasygnowane przez Skarbnika 

Gminy. Gmina złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji. Kredyt uruchamiany będzie w formie 

przelewu z rachunku kredytowego na rachunek podstawowy budżetu gminy. Zamawiający 

zastrzega możliwość wykorzystania mniejszej kwoty kredytu oraz wcześniejszej spłaty bez 

ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki 

liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. Kredyt postawiony będzie do dyspozycji 

Gminy - Zamawiającego w jednej transzy w terminie 2 dni od daty podpisania umowy w wysokości 

522.400,00 PLN. Zakładany terminu uruchomienia kredytu: 29.12.2011 r... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• BANK SPÓŁDZIELCZY Wschowa, ul. Daszyńskiego 19 ;, 67-400 Wschowa, kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 186799,52 

• Oferta z najniższą ceną: 186799,52 / Oferta z najwyższą ceną: 186799,52 

• Waluta: PLN. 

 

 
 


